（様式４）

売却物件：日本赤十字社 北海道支部職員社宅  第 回

入   札   書

令和  年  月  日

日本赤十字社 北海道支部

  事務局長 菅原 裕之 様

入札者

     住    所

      商号又は名称

      代 表 者 名                    ㊞

    （代理人名）                     ㊞

入札説明書等に定められた事項を承諾の上、下記のとおり入札致します。

金

百  十  億  千  百  十  万  千  百  十  円

,

,

,

※上記入札価格は土地建物一体の価額（消費税等（10％）を除いた金額）です。

売却物件 ＜名称＞ 日本赤十字社 北海道支部職員社宅

所  在：札幌市中央区宮の森 1条１０丁目 ５９７番 1、５９２番地１

     土  地：２筆計 公簿４３３．２３㎡

     建  物：１棟 延 １５８．９８㎡